
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI NA NÁKUP POHONNÝCH 

HMOT PROSTŘEDNICTVÍM PALIVOVÝCH KARET  

- 3. ČÁST 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

Kontaktní osoba 
Ing. Katarína Víšková, odbor.zakazky@spucr.cz,  

tel: 729 922 232 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 311722/2023 / SZ SPU 013478/2023 

UID dokumentu: spuess8c16d9f3 

Státní pozemkový úřad (dále také „SPÚ“)  

Vás tímto vyzývá k účasti na 3. části předběžné tržní konzultace (dále také „PTK“), 

která se bude konat v průběhu měsíce srpna 2023. 

První část předběžné tržní konzultace byla zahájena 13. 1. 2023 uveřejněním předběžného 

oznámení (evidenční číslo zakázky Z2023-002450) ve Věstníku veřejných zakázek 

a uveřejněním Výzvy na profilu zadavatele, E-ZAKu (systémové číslo P23V00000086). Zápis 

z PTK, která se konala formou dotazníkového šetření je dostupný na profilu zadavatele na 

adrese https://zakazky.spucr.cz/vz00041282 v záložce „Veřejné dokumenty“. Po vyhodnocení 

údajů z dotazníkového šetření vyplynulo několik doplňujících dotazů, které zadavatel prověřil 

v 2. doplňující část PTK zahájené dne 5. 4. 2023. Zápis z této 2. částí je k dispozici rovněž na 

výše uvedené adrese profilu zadavatele.  

Po vyhodnocení informací z realizovaných PTK zadavatel zahájil zadávací řízení „Nákup 
pohonných hmot pro SPÚ prostřednictvím palivových karet“ dne 14. 6. 2023, v rámci kterého 
byla zakázka rozdělená na 2 části:  

Část 1: Palivové karty pro odběr motorové nafty, evidenční číslo ve VVZ: Z2023-025569, 
adresa profilu zakázky: https://zakazky.spucr.cz/vz00043302. 

Část 2: Palivové karty pro odběr benzínu, evidenční číslo ve VVZ: Z2023-025570, adresa 
profilu zakázky: https://zakazky.spucr.cz/vz00043303.   

Lhůta pro podání nabídek byla stanovená na 31.07.2023 v 10:00 hod. Ve stanovené lhůtě 
zadavatel neobdržel žádnou nabídku, ale ani žádnou jinou reakci dodavatelů, která by 
naznačovala výhrady dodavatelů k zadávacím podmínkám. 

Vzhledem k získaným informacím z realizovaných PTK a počtu zúčastněných dodavatelů, měl 
zadavatel za to, že nastavení zadávacích podmínek bylo vstřícné pro široký okruh dodavatelů. 
Zadavatel plánuje v co nejkratší době opětovně zahájit zadávací řízení na předmětnou 
zakázku a chtěl by se vyhnout případným důvodům, okolnostem a nejasnostem, pro které 
dodavatele nebyli způsobilí nebo ochotní podat nabídku. Proto v rámci této doplňující PTK má 
zadavatel zájem prověřit důvody neúčastí dodavatelů na zadávacím řízení.    

mailto:odbor.zakazky@spucr.cz
https://zakazky.spucr.cz/
https://zakazky.spucr.cz/vz00041282
https://zakazky.spucr.cz/vz00043302
https://zakazky.spucr.cz/vz00043303


 

 

2 
 

Zadavatel dopisem ze dne 7. 8. 2023 adresně požádal o účast na PTK níže uvedené 
dodavatele:  

číslo Název dodavatele 
IČO 

dodavatele 
Adresa dodavatele 

1.  
AXIGON a.s. 64949320 

Výtvarná 1023/4, Ruzyně, 161 00 
Praha 6 

2.  CCS Česká společnost pro 
platební karty s.r.o. 

27916693 
Voctářova 2500/20a, Libeň, 180 
00 Praha 8 

3.  
ČEPRO, a.s. 60193531 

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 
00 Praha 7 

4.  
DKV EURO SERVICE s.r.o. 15270076 

Vyskočilova 1461/2a, PSČ 14000 
Praha 4 - Michle 

5.  
MOL Česká republika, s r.o. 49450301 

Purkyňova 2121/3, Nové Město, 
110 00 Praha 1 

6.  
OMV Česká republika, s.r.o. 48038687 

Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 
Praha 4 

7.  ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. - 
BENZINA, odštěpný závod 

27597075 
Milevská 2095/5, Krč, 140 00 
Praha 4 

8.  
Shell Czech Republic a.s. 15890554 

Antala Staška 2027/77, Krč, 140 
00 Praha 4 

9.  
UTA Czech s.r.o. 04769490 

Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 
Praha 8 

10.  
W.A.G. payment solutions, a.s. 26415623 

Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 
14000 Praha 4 

Prosíme Vás o zodpovězení následujících tří dotazů:  

1) Je Vaše společnost schopna realizovat předmět plnění výše uvedené veřejné 

zakázky? 

2) Pokud je Vaše společnost schopna realizovat předmět plnění uvedené veřejné 

zakázky, jaký byl důvod Vaší neúčasti v daném zadávacím řízení? 

3) Pokud byly překážkou Vaší účasti v uvedeném zadávacím řízení zadavatelem 

stanovené zadávací podmínky, prosíme o jejich konkretizaci. 

Odpovědi na výše uvedené dotazy, případně i jiné návrhy a komentáře dle předmětu PTK 
zasílejte:  

 prostřednictvím e-mailu: odbor.zakazky@spucr.cz   

 s názvem předmětu „PTK na nákup pohonných hmot prostřednictvím palivových 

karet“, ve lhůtě do 17. 8. 2023.  

 s uvedením identifikačních údajů dodavatele, který námět nebo návrh zasílá  

Zadavatel si váží každé odpovědi a předem děkuje dodavatelům za účast. Zadavatel věří, 

že PTK povede k takovému nastavení zadávacích podmínek veřejné zakázky, které 

budou vyhovovat jak zadavateli, tak i relevantním dodavatelům.  

 
V Praze dne 7. 8. 2023 

 
 

Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
Státní pozemkový úřad 


		2023-08-07T13:19:47+0200
	Mgr. Pavel Škeřík 058be2a5bdee5e40f1033979dc6c1d9c1d96fa0f




